[image: image1.jpg]Universidade Federal do Pampa
UNIPAMPA

[image: image2.png]unipampa

Universidado Fodoral do Pampa

DECLARAÇÃO DE CO-ORIENTAÇÃO CIENTÍFICA
Pela presente declaração, informo ao Programa de Pós Graduação em Ciências Farmacêuticas, que o (a) mestrando (a) _______________________________________, co-orientou o (a) acadêmico (a) do curso de Farmácia, ________________________________________________, no trabalho de iniciação científica intitulado “_______________________________________________________”. O presente trabalho foi apresentado no _______________________________________, nos dias _____ de ______________ de ___________, na cidade de ________________.
Atenciosamente,
Uruguaiana, _____ de _________________ de ___________.

______________________________________________________________

                                Prof. Dr. ___________________________________________
Docente do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas
Da Universidade Federal do Pampa – Campus Uruguaiana